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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 288 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO  0:10'37.81

2 303 GARCÍA DÍAZ, ANGEL JOSÉ  MASCULINO MASTER 35 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:10'42.93

3 331 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER 45 ATLETISMO PLASENCIA   0:10'52.87

4 283 BLÀZQUEZ DE DIOS , JAIME  MASCULINO SUB16 ATLÉTICO SALAMANCA   0:11'10.24

5 286 BLÀZQUEZ HERNÀNDEZ, FRAN MASCULINO MASTER 45 GO PILATES  0:11'10.52

6 341 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR MASCULINO MASTER 45 ESPINO DE LA ORBADA  0:11'22.49

7 346 MARTIN, DAVID MASCULINO MASTER 35 TRIATLETA  0:11'34.08

8 342 MARTIN MARTIN, LORENA FEMENINO SENIOR ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN  0:11'38.30

9 271 ANAYA LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:11'46.71

10 361 RODERO GARCIA, JORGE MASCULINO MASTER 55 CAMPO DE PEÑARANDA  0:11'51.30

11 334 JIMÉNEZ MARTÍN, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'54.30

12 371 SANTOS MUÑOZ, IVÁN MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'08.14

13 365 SANCHEZ HONORATO, HECTOR MASCULINO SUB16 AYTO ALDEADAVILA  0:12'11.40

14 318 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER 35 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:12'15.74

15 273 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SUB20 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:12'16.90

16 278 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER 45 EBANISTERIA KAOBA  0:12'19.78

17 315 GARCÍA SECO, JAIME MASCULINO SUB18 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:12'24.81

18 369 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA FEMENINO SENIOR TEAM RUN&GO  0:12'27.93

19 368 SÁNCHEZ MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:12'37.18

20 269 ALFAYATE REYERO, ALBERTO  MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:12'39.08

21 351 PARADINASLAZARO, JOSÉ  MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:12'45.34

22 337 LUCAS POVEDA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:12'54.05

23 360 REDONDO MARTÍN , ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO SUB20 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:12'55.05

24 289 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 35 CID  0:12'56.08

25 320 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'02.11

26 363 RODRIGUEZ PARRA, MIGUEL ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'08.21

27 336 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA  0:13'08.96

28 354 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 CID  0:13'16.49

29 275 ARIAS CASTILLA, JOSÉ MASCULINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'17.24

30 296 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO MASCULINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'17.62

31 355 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR CID  0:13'18.49

32 302 GARCÍA DÍAZ , JUAN PABLO  MASCULINO SUB18 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:13'25.78

33 266 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SUB18 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:13'26.08

34 380 ZABALLOS GARCÍA , SANTIAGO  MASCULINO SUB18 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:13'26.37

35 357 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER 45 APACHES  0:13'29.49

36 332 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SUB18 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'31.65

37 343 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'42.27

38 377 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS  0:13'47.71

39 290 CASAS BLAZQUEZ, JORGE MASCULINO SENIOR CID  0:13'51.08

40 340 MARTÍN HERNÁNDEZ , ALEXANDRA  FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'58.05

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 372 SANZ  SAIZ, SALVADOR MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:14'03.87

42 358 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:14'10.37

43 333 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'16.90

44 293 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 45 APACHES  0:14'23.49

45 375 TIERRA DIAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'24.46

46 348 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'26.58

47 338 MARQUEZ MANZANO, DANIEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'42.84

48 300 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER 55 VINO DE TORO  0:15'15.81

49 366 SANCHEZ IGLESIAS, EVA MARIA FEMENINO MASTER 45 ZORITA DE LA FRONTERA  0:15'17.08

50 376 TIERRA DIAZ, MARÍA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:15'19.90

51 298 ELVIRA PÉREZ, ALBA FEMENINO SUB16 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'29.18

52 280 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'29.84

53 284 BLAZQUEZ DIEZ, JULIA FEMENINO SUB16 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'13.34

54 292 COMERON RAMO, SUSANA FEMENINO MASTER 45 APACHES  0:16'21.55

55 314 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER 45 TRIATLON 37300  0:16'24.11

56 370 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'13.55

57 323 GUTIERREZ BLAZQUEZ , REMIGIO  MASCULINO MASTER 55 ATL MACOTERA PERSIANAS RUANO   0:17'13.90

58 307 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:17'38.96

59 321 GONZALEZ TIEDRA, AINHOA FEMENINO SENIOR CLUB ATLETISMO PEÑARANDA  0:17'46.71

60 270 ALONSO CURTO, RAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'15.99

61 378 VICENTE GARCÍA, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'16.40

62 362 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'33.55

63 287 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER 35 APACHES  0:18'34.58

64 469 #N/A #N/A #N/A #N/A  0:18'43.68

65 350 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'44.43

66 277 BARROSO PORRAS, NATALIA FEMENINO SUB20 INDEPENDIENTE  0:18'45.11

67 330 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER 45 APACHES  0:18'46.24

68 347 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER 35 APACHES  0:18'52.62

69 282 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 45 CLUB DE ATLETISMO  0:19'38.52

70 344 MARTÍN REYES, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'00.90

71 312 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'07.49

72 311 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'07.96

73 304 GARCIA DOMINGUEZ, JACOB MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'21.90

74 313 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:20'22.27

75 305 GARCIA DOMINGUEZ, REBECA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:20'22.71

76 301 GARCIA CHAVES, MARI CARMEN FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:20'59.21

77 353 PÉREZ GARCÍA, MARÍA DOLORES FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:20'59.93

78 295 DEL AGUILA BERNAL, ILDEFONSO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:21'00.49

79 274 AREVALO MARTIN, ANA ISABEL FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:21'01.18

80 373 TABARES BUENO, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER 35 CID  0:21'01.19

81 374 TERRADILLO NAVARRO, HERMOGENES  MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:21'01.20
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 288 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO  0:10'37.81

2 271 ANAYA LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:11'46.71

3 368 SÁNCHEZ MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:12'37.18

4 269 ALFAYATE REYERO, ALBERTO  MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:12'39.08

5 337 LUCAS POVEDA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:12'54.05

6 363 RODRIGUEZ PARRA, MIGUEL ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'08.21

7 290 CASAS BLAZQUEZ, JORGE MASCULINO SENIOR CID  0:13'51.08

8 333 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'16.90

9 270 ALONSO CURTO, RAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'15.99

10 304 GARCIA DOMINGUEZ, JACOB MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'21.90

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 342 MARTIN MARTIN, LORENA FEMENINO SENIOR ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN  0:11'38.30

2 369 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA FEMENINO SENIOR TEAM RUN&GO  0:12'27.93

3 336 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA  0:13'08.96

4 355 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR CID  0:13'18.49

5 340 MARTÍN HERNÁNDEZ , ALEXANDRA  FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'58.05

6 348 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'26.58

7 370 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'13.55

8 321 GONZALEZ TIEDRA, AINHOA FEMENINO SENIOR CLUB ATLETISMO PEÑARANDA  0:17'46.71

9 378 VICENTE GARCÍA, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'16.40

10 362 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'33.55

11 344 MARTÍN REYES, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'00.90

12 312 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'07.49

13 311 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'07.96

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 303 GARCÍA DÍAZ, ANGEL JOSÉ  MASCULINO MASTER 35 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:10'42.93

2 346 MARTIN, DAVID MASCULINO MASTER 35 TRIATLETA  0:11'34.08

3 334 JIMÉNEZ MARTÍN, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'54.30

4 371 SANTOS MUÑOZ, IVÁN MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'08.14

5 318 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER 35 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:12'15.74

6 289 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 35 CID  0:12'56.08

7 354 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 CID  0:13'16.49

8 343 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'42.27

9 338 MARQUEZ MANZANO, DANIEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'42.84

10 373 TABARES BUENO, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER 35 CID  0:21'01.19

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 375 TIERRA DIAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'24.46

2 287 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER 35 APACHES  0:18'34.58

3 347 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER 35 APACHES  0:18'52.62

4 305 GARCIA DOMINGUEZ, REBECA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:20'22.71

5 301 GARCIA CHAVES, MARI CARMEN FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:20'59.21

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 331 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER 45 ATLETISMO PLASENCIA   0:10'52.87

2 286 BLÀZQUEZ HERNÀNDEZ, FRAN MASCULINO MASTER 45 GO PILATES  0:11'10.52

3 341 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR MASCULINO MASTER 45 ESPINO DE LA ORBADA  0:11'22.49

4 278 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER 45 EBANISTERIA KAOBA  0:12'19.78

5 275 ARIAS CASTILLA, JOSÉ MASCULINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'17.24

6 296 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO MASCULINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'17.62

7 357 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER 45 APACHES  0:13'29.49

8 293 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 45 APACHES  0:14'23.49

9 330 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER 45 APACHES  0:18'46.24

10 295 DEL AGUILA BERNAL, ILDEFONSO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:21'00.49

11 374 TERRADILLO NAVARRO, HERMOGENES  MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:21'01.20

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 377 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS  0:13'47.71

2 366 SANCHEZ IGLESIAS, EVA MARIA FEMENINO MASTER 45 ZORITA DE LA FRONTERA  0:15'17.08

3 376 TIERRA DIAZ, MARÍA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:15'19.90

4 292 COMERON RAMO, SUSANA FEMENINO MASTER 45 APACHES  0:16'21.55

5 314 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER 45 TRIATLON 37300  0:16'24.11

6 307 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:17'38.96

7 350 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'44.43

8 282 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 45 CLUB DE ATLETISMO  0:19'38.52

9 353 PÉREZ GARCÍA, MARÍA DOLORES FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:20'59.93

10 274 AREVALO MARTIN, ANA ISABEL FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:21'01.18

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 361 RODERO GARCIA, JORGE MASCULINO MASTER 55 CAMPO DE PEÑARANDA  0:11'51.30

2 351 PARADINASLAZARO, JOSÉ  MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:12'45.34

3 320 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'02.11

4 372 SANZ  SAIZ, SALVADOR MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:14'03.87

5 358 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:14'10.37

6 300 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER 55 VINO DE TORO  0:15'15.81

7 280 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'29.84

8 323 GUTIERREZ BLAZQUEZ , REMIGIO  MASCULINO MASTER 55 ATL MACOTERA PERSIANAS RUANO   0:17'13.90

9 313 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:20'22.27

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 283 BLÀZQUEZ DE DIOS , JAIME  MASCULINO SUB16 ATLÉTICO SALAMANCA   0:11'10.24

2 365 SANCHEZ HONORATO, HECTOR MASCULINO SUB16 AYTO ALDEADAVILA  0:12'11.40

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 298 ELVIRA PÉREZ, ALBA FEMENINO SUB16 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'29.18

2 284 BLAZQUEZ DIEZ, JULIA FEMENINO SUB16 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'13.34

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 315 GARCÍA SECO, JAIME MASCULINO SUB18 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:12'24.81

2 302 GARCÍA DÍAZ , JUAN PABLO  MASCULINO SUB18 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:13'25.78

3 266 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SUB18 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:13'26.08

4 380 ZABALLOS GARCÍA , SANTIAGO  MASCULINO SUB18 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:13'26.37

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB18 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 332 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SUB18 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'31.65

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB18 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 360 REDONDO MARTÍN , ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO SUB20 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA   0:12'55.05

2 277 BARROSO PORRAS, NATALIA FEMENINO SUB20 INDEPENDIENTE  0:18'45.11

4ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB20 FEMENINA
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